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Finansal Tablo ve/veya Dipnot Değişikliği

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Evet (Yes)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 27.02.2020
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotların Hesap
Dönemi

1 Ocak 2019 - 31 Aralık 2019

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotlar 4 no'lu dipnot

Değişikliğin Nedeni

4 no'lu dipnotta iştirak ve iş ortaklıklarımıza ilişkin 
finansal bilgiler içerisinde yer alan 31 Aralık 2019 
tarihli "Net Satışlar" kolonundaki bilgilerin 
düzeltilmesidir.

Değişikliğin Net Dönem Karına veya Zararına Etkisi Etkisi yoktur.

Açıklamalar

27 Şubat 2020 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformunda açıklanan 1 Ocak 2019 - 31 Aralık 2019 dönemi konsolide finansal tablo dipnotlarımızın "Diğer İşletmedeki Paylar" 
başlıklı 4 no'lu dipnot maddesinde yer alan iştirak ve iş ortaklıklarımızın 31 Aralık 2019 tarihli finansal bilgileri içerisinde gösterilen "Net Satışlar" kolonundaki Vitra Karo, ESH ve 
Eczacıbaşı-Monrol'e ait sehven yanlış yazılan tutarlar düzeltilmiştir.

Söz konusu düzeltmelerin Konsolide Finansal Durum Tablosu, Konsolide Kar veya Zarar Tablosu, Konsolide Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu, Konsolide Özkaynaklar Değişim Tablosu,
Konsolide Nakit Akış Tablosu'na ve net dönem karına herhangi bir etkisi bulunmamaktadır. Bu çerçevede, dipnotta yapılan değişiklik nedeniyle konsolide finansal tabloların 
dipnotları tekrar KAP'ta açıklanacaktır.

Finansal Tablo ve/veya Dipnot Değişikliği

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


